
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 034/2018 – Registro de Preços nº 027/2018,  dando outras
providências.

O Secretário Municipal de Saúde de PARANAGUÁ – PR, no uso
de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 831/2018. 

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 034/2018 –
Registro de Preços nº 027/2018, que tem por objeto: “Contratação de empresa especializada
para manutenção,  preventiva e corretiva dos equipamentos da secretaria  municipal  de saúde,
sendo composto pela área do pronto atendimento 24 horas, médica, clínica, com fornecimento de
peças e componentes, reposição de peças, substituições e demais ajustes, incluindo emissão de
laudos técnicos, em atendimento a secretaria municipal de saúde”, de acordo com os quantitativos
e especificações contemplados no Termo de Referência do edital licitatório,  e, de acordo com o
inteiro teor do Processo Administrativo nº 21.834/2017.

II.  Fica  Adjudicada  os  lotes  do referido  processo licitatório  as
licitantes  vencedoras.  Lote:  01  –  Empresa: MSD  COMERCIO  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  E
CALIBRAÇÃO LTDA – CNPJ/MF sob nº 27.643.917/0001-60. / Lote: 02 – Empresa: EUGENIO &
MARQUES LTDA - ME – CNPJ/MF sob nº 01.600.153/0001-32.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 22 de Outubro de 2018.

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal de Saúde


